ração dos Recebíveis de Vendas de Cartões (conforme definidos na Escritura de Emissão), objeto do 
Contrato de Cessão Fiduciária Cartões (conforme definida na Escritura de Emissão), exclusivamente, 
originados entre a presente data até 31 de dezembro de 2023 (inclusive),no valor futuro de até R$ 
150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais), para que a Emissora possa realizar operações de 
antecipações de recebíveis até a referida data, sem que estas operações configurem, em qualquer hi-
pótese, um Evento de Inadimplemento (conforme definido na Escritura de Emissão), nos termos da

[...]

Recebíveis de Vendas de Cartões (conforme definidos na Escritura de Emissão), objeto do Contrato de 
Cessão Fiduciária Cartões (conforme definida na Escritura de Emissão), originados até 31 de dezembro 
de 2023 (inclusive), no valor futuro de até R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais), para 
que a Emissora possa realizar operações de antecipações de recebíveis até referida data, sem que 
estas operações configurem, em qualquer hipótese, um Evento de Inadimplemento (conforme definido 
na Escritura de Emissão), nos termos da Escritura de Emissão ou do Contrato de Cessão Fiduciária